ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N°. 03/2021 NA FORMA ELETRONICA

O Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Monte Alegre de Sergipe/SE, torna público, para conhecimento de

todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: aquisição de combustível com fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda para suprir às

necessidades da frota de veículos da Secretaria Municipal de Assistência Social de Monte Alegre de Sergipe/SE

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 11h30min do dia 30 de dezembro de 2021.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Por Item

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: A partir da data da assinatura do contrato até 31/12/2022.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UO: 15018 – Fundo Municipal de Assistência Social e Trabalho

Atividade: 08.122.0006.4002 – Manutenção da Secretaria de Assistência Social e Trabalho

Atividade: 08.122.0006.4004 – Manutenção do Conselho Tutelar

Atividade: 08.244.0001.6318 – Índice de Gestão Descentralizada do PBF – IGD PBF

Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Material de Consumo

Fonte de Recursos: (15000/16600/16690)

BASE LEGAL: Lei Nº. 10.520/2002, Decreto Federal Nº. 10.024/2019, Decreto Municipal Nº. 270 de 02 de janeiro de

2017 e Decreto Municipal nº. 951 de 01 de junho de 2020, LC N° 123/2006, alterada pela LC N°. 147/2014, e Lei Nº

8.666/93 e posteriores alterações.

EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL:  www.bnc.org.br e https:// montealegredesergipe.se.gov.br

INFORMAÇÕES: licitacaomas2017@gmail.com.

Monte Alegre de Sergipe/SE, 17 de dezembro de 2021

HEVERTON OUROCLITON DIAS FARIAS

Pregoeiro